
 

 

UCHWAŁA NR IX/53/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lwówek, 

a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jednolity Dz. U z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty w Poznaniu, Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 r. na terenie Gminy Lwówek plan sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Lwówek, a także określa granice obwodów tych szkół: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły,  

Adres ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic 

obwodu szkoły od 

dnia 1 września 

2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Emilii Sczanieckiej 

w Lwówku 

ul. Szkolna 4 

64-310 Lwówek 

ul. Gimnazjalna 1, 

64-310 Lwówek 

miasto Lwówek, 

miejscowości: 

Grońsko, Krzywy 

Las, Józefowo, 

Mokre Ogrody, 

Pawłówek 

2. Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkoły 

i Przedszkola im. Jana Pawła 

II w Brodach 

Brody 1 

64-310 Lwówek 

------------ miejscowości: Brody, 

Marszewo, Bródki 

i Zygmuntowo 

3. Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkoły 

Podstawowej im. Bronisława 

Malinowskiego 

i Przedszkola 

„KRYSTYNKA” 

w Chmielinku 

Chmielinko 55 

64-310 Lwówek 

------------ miejscowości: 

Chmielinko, Lipka 

Wielka, 

Władysławowo 

4. Szkoła Podstawowa Pakosław 152 ------------ miejscowość 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 5782



w Zespole Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola 

im. Emilii Sczanieckiej 

w Pakosławiu 

64-310 Lwówek Pakosław 

5. Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola 

im. Powstańców Wlkp. 

w Posadowie 

Posadowo 30 

64-310 Lwówek 

------------ miejscowości: Konin, 

Posadowo, 

Posadówek, 

Zgierzynka 

6. Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola 

im. Kornela 

Makuszyńskiego w Zębowie 

Zębowo, 

ul. Długa 1, 

64-310 Lwówek 

------------ miejscowości: 

Komorowice, 

Grudzianka, 

Komorowo, Linie, 

Wymyślanka, 

Zębowo, Tarnowiec 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5782


		2019-06-12T08:30:12+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




